
Championnat National Individuel
Mixte de Gymnastique

COMMISSION NATIONALE DE
GYMNASTIQUE FEMININE

NOM PRENOM VILLE Dep
1 BARRAUX Dominique Villefranche Sur Saône Sénior / Honneur Barres E3
2 BAVUSO Simone Saint-Etienne Cadette Sol E3
3 BOIRON Monique St Pierre D'Albigny Minime Poutre E4
4 BOUCHET Laurence St Barthelemy Lestra Junior / Avenir Barres D1
5 BRISSET Frédérique Bruz Sénior / Honneur Barres D1
6 CARIOU Geneviève St Alban Leysse Minime Sol D1
7 DENAEGEL Bernard Mouvaux Junior / Avenir Saut D1
8 DESMAS Françoise Nantes Minime Poutre E3
9 ERIDIA Sophie Dax Junior / Avenir Sol E3

10 FLORES Germinal La Tour Du Pin Junior / Avenir Poutre D1
11 FOHRER Isabelle Sainte-Croix-En-Plaine Minime Barres D1
12 FRISON Nadège Bourgoin Jallieu Minime Barres D2
13 GILLOUX Sylvie St Alban Leysse Sénior / Honneur Barres D2
14 GIVOIS Simone Caluire Et Cuire Minime Sol E4

GRES Lionel
15 HANSSENS Marie-Odile Estaires Sénior / Honneur Poutre D1
16 LIMANDAS Françoise Tassin Cadette Barres D1

MORICET Elisabeth
17 NAVES Marie-France Chambery Junior / Avenir Poutre E4
18 NEBRA Michel Dax Cadette Barres D2
19 PENIN Nathalie Tassin Minime Poutre D1
20 PEYRES Jean-Louis Dax Sénior / Honneur Saut D1
21 REINOSE Anne Marie Bruz Cadette Sol D1

NOM PRENOM VILLE Dep
102 BABONNEAU Aurélie Saint Sebastien Sur Loire Sénior / Honneur Sol Rempl
103 BAERT Sylvie Mouvaux Cadette Poutre D2
104 BASSO Christelle La Motte Servolex Cadette Sol E4
105 BAZO Ginette Limoges Cadette Poutre D1
106 BAZO Sophie Limoges Minime Poutre D2
107 STEPHENSON Véronique Bourgoin Jallieu Junior / Avenir Sol Rempl
108 BERJONNEAU Marie-Annick Limoges Cadette Saut D2
109 BILLON Gwladys Landivisiau Minime Barres E3
110 BON Myriam Andrézieux Cadette Barres E3
111 BOUCHAUD Frédérique / FF St Laurent Du Pont Sénior / Honneur Poutre D2
112 BOUCHET Brigitte Nantes Sénior / Honneur Sol D1
113 BRAS Florence Mornant Sénior / Honneur Sol E4
114 CELLIER Sylvette Argentre Du Plessis Minime Saut E4
115 COCHETEL Chantal Nantes Cadette Poutre Rempl
116 DEBRECZENI Françoise Estaires Cadette Saut E3
117 DELALANDE Jessica Saint Nazaire Sénior / Honneur Poutre E3
118 DELIOT Janine Brignais Sénior / Honneur Poutre Rempl
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119 DESCAMPS Severine Perenchies Junior / Avenir Sol D2
120 DESSEIN Anne Estaires Junior / Avenir Poutre E3
121 DIEBOLD Chantal Andlau Sénior / Honneur Poutre E4
122 FOURNERET Fabienne Besancon Cadette Barres E4
123 FOURNIER Freddy Nantes Junior / Avenir Barres E3
124 FRANCOIS Bernard Cysoing Sénior / Honneur Saut E4
125 GODINAT Sabine St Pierre D'Albigny Cadette Barres Rempl
126 GOMMERAT Isabelle / FF Les Abrets Junior / Avenir Barres D2
127 GRES Ariane Seyssuel - Estrablin Junior / Avenir Sol E4
128 GROCHULSKA Corinne Lons Le Saunier Junior / Avenir Saut D2
129 GUILHAL Danielle Ancenis Minime Sol D2
131 LAFFARGE Claire Tassin Junior / Avenir Barres Rempl
132 LALLEMAND Aude Toul Sénior / Honneur Saut D2
133 LE DALL Gwendoline Cadette Poutre E3
134 LOUBEAU Céline / FF Lanester Junior / Avenir Poutre D2
135 MEYER Béatrice St Laurent Du Pont Cadette Saut E4
136 MIGLIORINI Myriam St Alban Leysse Sénior / Honneur Saut E3
137 NICOLINI Josiane Triel Sur Seine Junior / Avenir Barres E4
138 PAUBEL-GUERIN Martine Replonges Cadette Poutre E4
139 POTAPOFF Mireille Limoges Sénior / Honneur Sol E3
140 PRIN VERONIQUE La Montagne Junior / Avenir Saut E4
141 ROBERT Sybille Saint-Nazaire Junior / Avenir Sol D1
142 RUFFIN Céline Cysoing Minime Saut E3
143 RYSSEN Fanny Haubourdin Minime Barres E4
144 SALMON Nadine Haubourdin Cadette Saut Rempl
145 SCHWEITZER Luc L'Isle Adam Minime Saut D2
146 SOUBEYRAT Agnes Roiffieux Minime Saut D1
147 SOULARD Julie Saint Marcellin Sénior / Honneur Sol D2
148 VANDEVOOGHEL Marie-Odile Estaires Minime Sol E3
149 VERNEY Fabienne St Jean De Maurienne Sénior / Honneur Barres Rempl
150 VULIN Marie-luce Lyon Cadette Saut D1
151 WATELET Nicole Deuil La Barre Sénior / Honneur Barres E4
152 WEISS Manuella Strasbourg Cadette Sol D2

NOM PRENOM VILLE Dep
201 AUGER Yen Les Herbiers Minime Poutre Sec
202 BEAUVAIS Christine Chartres Sénior / Honneur Barres Sec
203 BIADATTI Muriel Coueron Junior / Avenir Saut E3
204 BICHON Claude Coueron Sénior / Honneur Poutre Chrono
205 BIOTTEAU Anne-Marie Allenwiller Junior / Avenir Sol Sec
206 BOGUENET Magalie Dinan Léhon Junior / Avenir Poutre Chrono
208 CHAMARANDE Chantal Amplepuis Cadette Sol Sec
207 FOURMY Christine Besançon Junior / Avenir Poutre Chrono
209 FEIERSTEIN Jacques Triel Sur Seine Cadette Barres Sec
210 STEPPE Fabienne St Andre Lez Lille Sénior / Honneur Sol Sec
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211 GODIN Christine Corbeil Essonnes Junior / Avenir Saut Sec
212 GOORIS Sandrine Bayonne Sénior / Honneur Saut Rempl
213 JASERON Sabrina Herrlisheim Cadette Poutre Sec
214 LABOUREY Danielle Caluire Et Cuire Cadette Poutre Chrono
215 PAUL Jeannine Coueron Sénior / Honneur Poutre Sec
216 LECOQ Florence Ancenis Junior / Avenir Barres Sec
217 MICOUD Clémentine La Tour Du Pin Sénior / Honneur Poutre Chrono
218 OLLIVIER MOULIN Katia Saint Sebastien Sur Loire Junior / Avenir Poutre Sec
219 PASQUIER Margaux Les Herbiers Minime Sol Sec
220 PLANCHAT Claude Cenon Cadette Saut Sec
221 POIDEVIN Dominique Carentan Minime Saut Sec
222 PUCELLE Joëlle Nantes Minime Poutre Chrono
223 REGALET MARINE Etel Cadette Poutre Chrono
224 RULLIER Maryse Cysoing Minime Poutre Chrono
225 SEZNEC Blandine Acigné Sénior / Honneur Saut Sec
226 THOMAS Michel Saint-Chamond Minime Barres Sec
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National Individuel 2019
Saint Sébastien Sur Loire Samedi 18 mai 2019

Pointage Jury : 7h00
Réunion des juges : 7h15
Début compétition : 7h45

D1 PEYRES Jean-Louis F Dax D1 BRISSET Frédérique FF Bruz

D2 LALLEMAND Aude L Toul D2 GILLOUX Sylvie F St Alban Leysse

E3 MIGLIORINI Myriam L St Alban Leysse E3 BARRAUX Dominique F Villefranche Sur Saône

E4 FRANCOIS Bernard L Cysoing E4 WATELET Nicole L Deuil La Barre

Rempl GOORIS Sandrine 6 Bayonne Rempl VERNEY Fabienne L St Jean De Maurienne

Sec SEZNEC Blandine 6 Acigné Sec BEAUVAIS Christine 6 Chartres

D1 HANSSENS Marie-Odile F Estaires D1 BOUCHET Brigitte L Nantes

D2 BOUCHAUD Frédérique L St Laurent Du Pont D2 SOULARD Julie L Saint Marcellin

E3 DELALANDE Jessica L Saint Nazaire E3 POTAPOFF Mireille L Limoges

E4 DIEBOLD Chantal L Andlau E4 BRAS Florence L Mornant

Rempl DELIOT Janine L Brignais Rempl BABONNEAU Aurélie L Saint Sebastien Sur Loire

Sec PAUL Jeannine 6 Coueron Sec STEPPE Fabienne 6 St Andre Lez Lille

Chrono BICHON Claude 6 Coueron

Chrono MICOUD Clémentine 6 La Tour Du Pin

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à Lionel GRES – Tel : 06 15 08 01 46
Mail : lionel.gres@gadz.org

Positionnement des jurys : E3 - D1 - D2 - E4

Jury Coupe Sénior / Honneur

SAUT BARRES

POUTRE SOL

Et à Pascal LE GOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr
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National Individuel 2019
Saint Sébastien Sur Loire Samedi 18 mai 2019

Pointage Jury : 7h00
Réunion des juges : 7h15
Début compétition : 7h45

D1 DENAEGEL Bernard FF Mouvaux D1 BOUCHET Laurence FF St Barthelemy Lestra

D2 GROCHULSKA Corinne L Lons Le Saunier D2 GOMMERAT Isabelle L Les Abrets

E3 BIADATTI Muriel 6 Coueron E3 FOURNIER Freddy L Nantes

E4 PRIN VERONIQUE L La Montagne E4 NICOLINI Josiane L Triel Sur Seine

Rempl Rempl LAFFARGE Claire L Tassin

Sec GODIN Christine 6 Corbeil Essonnes Sec LECOQ Florence 6 Ancenis

D1 FLORES Germinal FF La Tour Du Pin D1 ROBERT Sybille L Saint-Nazaire

D2 LOUBEAU Céline L Lanester D2 DESCAMPS Severine L Perenchies

E3 DESSEIN Anne L Estaires E3 ERIDIA Sophie F Dax

E4 NAVES Marie-France F Chambery E4 GRES Ariane L Seyssuel - Estrablin

Rempl Rempl STEPHENSON Véronique L Bourgoin Jallieu

Sec OLLIVIER MOULIN Katia 6 Saint Sebastien Sur Loire Sec BIOTTEAU Anne-Marie 6 Allenwiller

Chrono BOGUENET Magalie 6 Dinan Léhon

Chrono FOURMY Christine 6 Besançon

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à Lionel GRES – Tel : 06 15 08 01 46
Mail : lionel.gres@gadz.org
Et à Pascal LE GOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr

Jury Coupe Junior / Avenir

SAUT BARRES

POUTRE SOL

15/05/2019
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COMMISSION NATIONALE
DE GYMNASTIQUE FEMININE

National Individuel 2019
Saint Sébastien Sur Loire Samedi 18 mai 2019

Pointage Jury : 7h00
Réunion des juges : 7h15
Début compétition : 7h45

D1 VULIN Marie-luce L Lyon D1 LIMANDAS Françoise F Tassin

D2 BERJONNEAU Marie-AnnickL Limoges D2 NEBRA Michel F Dax

E3 DEBRECZENI Françoise L Estaires E3 BON Myriam L Andrézieux

E4 MEYER Béatrice L St Laurent Du Pont E4 FOURNERET Fabienne L Besancon

Rempl SALMON Nadine L Haubourdin Rempl GODINAT Sabine L St Pierre D'Albigny

Sec PLANCHAT Claude 6 Cenon Sec RULLIER Maryse 6 Cysoing

D1 BAZO Ginette L Limoges D1 REINOSE Anne Marie FF Bruz

D2 BAERT Sylvie L Mouvaux D2 WEISS Manuella L Strasbourg

E3 LE DALL Gwendoline L Landivisiau E3 BAVUSO Simone F Saint-Etienne

E4 PAUBEL-GUERIN Martine L Replonges E4 BASSO Christelle L La Motte Servolex

Rempl COCHETEL Chantal L Nantes Rempl

Sec JASERON Sabrina 6 Herrlisheim Sec CHAMARANDE Chantal 6 Amplepuis

Chrono LABOUREY Danielle 6 Caluire Et Cuire

Chrono REGALET MARINE 6 Etel

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à Lionel GRES – Tel : 06 15 08 01 46
Mail : lionel.gres@gadz.org

Positionnement des jurys : E3 - D1 - D2 - E4
Et à Pascal LE GOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr

Jury Coupe Cadette

SAUT BARRES

POUTRE SOL

15/05/2019
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COMMISSION NATIONALE
DE GYMNASTIQUE FEMININE

National Individuel 2019
Saint Sébastien Sur Loire Samedi 18 mai 2019

Pointage Jury : 7h00
Réunion des juges : 7h15
Début compétition : 7h45

D1 SOUBEYRAT Agnes L Roiffieux D1 FOHRER Isabelle F Sainte-Croix-En-Plaine

D2 SCHWEITZER Luc L L'Isle Adam D2 FRISON Nadège F Bourgoin Jallieu

E3 RUFFIN Céline L Cysoing E3 BILLON Gwladys L Landivisiau

E4 CELLIER Sylvette L Argentre Du Plessis E4 RYSSEN Fanny L Haubourdin

Sec POIDEVIN Dominique 6 Carentan Sec THOMAS Michel 6 Saint-Chamond

D1 PENIN Nathalie FF Tassin D1 CARIOU Geneviève F St Alban Leysse

D2 BAZO Sophie L Limoges D2 GUILHAL Danielle L Ancenis

E3 DESMAS Françoise F Nantes E3 VANDEVOOGHEL Marie-Odile L Estaires

E4 BOIRON Monique FF St Pierre D'Albigny E4 GIVOIS Simone F Caluire Et Cuire

Sec AUGER Yen 6 Les Herbiers Sec PASQUIER Margaux 6 Les Herbiers

Chrono PUCELLE Joëlle 6 Nantes

Chrono FEIERSTEIN Jacques 6 Triel Sur Seine

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à Lionel GRES – Tel : 06 15 08 01 46
Mail : lionel.gres@gadz.org
Et à Pascal LE GOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr

Jury Coupe Minime

SAUT BARRES

POUTRE SOL

15/05/2019



Championnat National Individuel
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COMMISSION NATIONALE
DE GYMNASTIQUE FEMININE

National Individuel 2019
Saint Sébastien Sur Loire Dimanche 19 mai 2019

Pointage Jury : 7h50
Réunion des juges : 
Début compétition : 8h05

D1 SOUBEYRAT Agnes L Roiffieux D1 LIMANDAS Françoise F Tassin

D2 LALLEMAND Aude L Toul D2 FOURNIER Freddy L Nantes

E3 VULIN Marie-luce L Lyon E3 GILLOUX Sylvie F St Alban Leysse

E4 BERJONNEAU Marie-Annick L Limoges E4 NICOLINI Josiane L Triel Sur Seine

Rempl PRIN VERONIQUE L La Montagne Rempl BON Myriam L Andrézieux

Sec SEZNEC Blandine 6 Acigné Sec BEAUVAIS Christine 6 Chartres

D1 BAERT Sylvie L Mouvaux D1 REINOSE Anne Marie FF Bruz

D2 BAZO Sophie L Limoges D2 WEISS Manuella L Strasbourg

E3 DELALANDE Jessica L Saint Nazaire E3 ROBERT Sybille L Saint-Nazaire

E4 NAVES Marie-France F Chambery E4 GRES Ariane L Seyssuel - Estrablin

Rempl LE DALL Gwendoline L Landivisiau Rempl BAVUSO Simone F Saint-Etienne

Sec PAUL Jeannine 6 Coueron Sec STEPPE Fabienne 6 St Andre Lez Lille

Chrono BICHON Claude 6 Coueron

Chrono BOGUENET Magalie 6 Dinan Léhon

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à Lionel GRES – Tel : 06 15 08 01 46
Mail : lionel.gres@gadz.org

Positionnement des jurys : E3 - D1 - D2 - E4
Les jurys D produisent la note E également

Et à Pascal LE GOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr

Jury Coupe Benjamine

SAUT BARRES

POUTRE SOL

15/05/2019
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COMMISSION NATIONALE
DE GYMNASTIQUE FEMININE

National Individuel 2019
Saint Sébastien Sur Loire Dimanche 19 mai 2019

Pointage Jury : 12h45
Réunion des juges : 
Début compétition : 13h00

D1 PEYRES Jean-Louis F Dax D1 BOUCHET Laurence FF St Barthelemy Lestra

D2 DENAEGEL Bernard FF Mouvaux D2 BRISSET Frédérique FF Bruz

E3 GROCHULSKA Corinne L Lons Le Saunier E3 FOHRER Isabelle F Sainte-Croix-En-Plaine

E4 SCHWEITZER Luc L L'Isle Adam E4 NEBRA Michel F Dax

Rempl Rempl WATELET Nicole L Deuil La Barre

Sec Sec

D1 HANSSENS Marie-Odile F Estaires D1 CARIOU Geneviève F St Alban Leysse

D2 FLORES Germinal FF La Tour Du Pin D2 BOUCHET Brigitte L Nantes

E3 PENIN Nathalie FF Tassin E3 ERIDIA Sophie F Dax

E4 BAZO Ginette L Limoges E4 DESCAMPS Severine L Perenchies

Rempl DELALANDE Jessica L Saint Nazaire Rempl BRAS Florence L Mornant

Sec Sec

Chrono MICOUD Clémentine 6 La Tour Du Pin

En cas de défection : à signaler IMMEDIATEMENT à Lionel GRES – Tel : 06 15 08 01 46
Mail : lionel.gres@gadz.org

Positionnement des jurys : E3 - D1 - D2 - E4

Jury Finales par Agrès

SAUT BARRES

POUTRE SOL

Et à Pascal LE GOUIC - Tél :  01 43 38 89 87 - Mail : pascal.legouic@fscf.asso.fr

15/05/2019


